Администрация

                        Харьковского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района   Волгоградской области

404204 с. Харьковка, ул.Советская,5 тел.8(84493)4-66-94,факс 8(84493)4-66-94,, xarkovskoesp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019 года                                                                                                    №  19-П

«Об отмене постановление администрации

  Харьковского сельского  поселения  от 29.01.2019 № 3-П

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района за 4 квартал 2018года»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 22.03.2019 № 7-17-2019

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации  Харьковского сельского  поселения  от 29.01.2019 № 3-П «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района за 4 квартал 2018года» отменить.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского

сельскою поселении                                                           А.В. Штрейденбергер